
WHIRLPOOL
VOLNĚ STOJÍCÍ  CHLadNIčky



C H L A D N I Č K Y

25

Až čtyřikrát déle čerstvé potraviny 

díky aktivní kontrole vlhkosti a teploty

Nezávislé testy prokázaly, že spotřebiče Whirlpool uchovají potraviny déle 

čerstvé. Zároveň se jejich inovativní technologie odrážejí i v unikátním designu.

MINIMALISTICKÝ DESIGN PRO DOSAŽENÍ 

MAXIMÁLNÍHO VÝKONU

– nový design chladniček Whirlpool vnáší inovace 

do světa chlazení potravin. Minimalistický tvar, říze-

ná geometrie a mírné zakřivení dveří, orámovaných neviditelnými okraji 

– to je dokonalá kombinace, která vytváří jednoduchý, ale přesto emocio-

nálně silný vzhled, díky němuž spotřebiče vypadají štíhlé a lehké. Moderní 

zapuštěné uživatelské rozhraní a vynikající povrchová úprava rukojetí 

tvoří jednotný elegantní prvek. Moderní vzhled krásně doplňuje designové 

kuchyně dneška. Uživatelské rozhraní zajišťuje snadné nastavení a umož-

ňuje jednoduchou zpětnou vazbu. Symbol technologie 6. smysl, ústřední 

bod každého displeje (bílý text na  černém pozadí), zaručující intuitivní 

interakci, je neustálou připomínkou zabudované inteligentní technologie.

VĚNOVÁNO ČERSTVOSTI POTRAVIN

Spotřebiče Whirlpool, určené pro uchovávání potravin, 

jsou na  špičkové úrovni. Nezávislý zkušební ústav SLG* 

prokázal a  osvědčil, že naše chladničky, kombinované 

chladničky a  mrazničky aktivně kontrolují teplotu a  vlhkost, díky čemuž 

zůstanou vaše potraviny déle čerstvé.

Unikátní systém Fresh Control s technologií 6. smysl udržuje ideální vlhkost 

a teplotu v celé chladničce pro dokonalé uchování potravin. Ty zůstanou až 

čtyřikrát déle** stejně čerstvé jako v den, kdy jste je koupili.

Speciální přihrádky, vyhrazené pro určité kategorie potravin, navíc zaru-

čují dlouhodobější čerstvost a jakost. V přihrádce ActivO° se udržuje kon-

stantní teplota okolo 0°C, takže maso a ryby zůstanou déle čerstvé.

ZJISTIT, UPRAVIT, UCHOVAT

Technologie 6. smysl neustále sleduje teplotu a chladí pouze 

v případě, kdy je to nezbytné. Ideální teplota bude obnovena 

pětkrát rychleji než u standardních chladniček.

ÚSPORA ENERGIE

Chladničky Whirlpool patří na trhu ke spotřebičům s nejnižší energetickou 

spotřebou. Nové modely s hodnocením A+++ nabízejí až 60% úsporu ener-

gie;*** modely A+ představují 40% úsporu energie,*** a modely A+ ušetří 

25 % energie.***

UŽ ŽÁDNÉ ODMRAZOVÁNÍ

Vybrané modely využívají předností systému NoFrost, který zabraňuje 

tvoření ledu v mrazícím prostoru, takže ho nemusíte nikdy odmrazovat.

ANTIBAKTERIÁLNÍ SYSTÉM

Spotřebiče Whirlpool jsou chráněny antibakteriálním vzduchovým fi ltrač-

ním systémem Microban®, který pomáhá omezovat nepříjemné pachy 

uvnitř chladničky.

PODÍVEJTE SE NA POTRAVINY V NOVÉM SVĚTLE

Systém LED osvětlení StarLight u  vybraných modelů spotřebuje 10krát 

méně energie,**** osvětluje vnitřní prostor chladničky dvakrát lépe než 

klasické osvětlení.

* SLG Prüf- und Zertifi zierungs GmbH je nezávislý zkušební a certifi kační orgán se sídlem v Ně-

mecku. Pyšní se 20 národními i mezinárodními akreditacemi a spolupracuje s předními spotře-

bitelskými organizacemi. 

** Ve srovnání s chladničkou Whirlpool s  technologií Total NoFrost. Čerstvost byla vypočtena 

jako průměrná hodnota, přičemž se zohledňuje změna barvy potravin, pH a úbytek hmotnosti, 

který se měří po určité době. Uváděné časové údaje se mohou lišit v závislosti na počáteční ja-

kosti potravin.

*** Ve srovnání s modely třídy A.

**** Ve srovnání s normální žárovkou.



C H L A D N I Č K Y

26

No Frost americká chladnička WSG5588 A+M

No Frost americká chladnička WSC5541 A+NX

chladnička side by side, 6. SMYSL, No Frost, výrobník ledu 

a ledové tříště, dávkovač vody, displej, Antibacterial

zásuvka na lahůdky, externí rukojeti, barva: Technosteel

•celkový objem: 546 l 

•objem chl./mraz.: 335/180 l

• roční spotřeba energie: 457 kWh

• energetická třída: A+   • klimatická třída: T 

• rozměry (v x š x h): 1770 x 902 x 740 mm 

No Frost americká chladnička WSF5511 A+NX

chladnička side by side, 6. SMYSL, No Frost, displej

Antibacterial, zásuvka na lahůdky, externí rukojeti 

barva: Technosteel

•celkový objem: 554 l 

•objem chl./mraz.: 335/207 l

• roční spotřeba energie: 486 kWh

• energetická třída: A+  • klimatická třída: T 

• rozměry (v x š x h): 1780 x 902 x 700 mm 

Technosteel

31 990,-

Pozn.: Chladničku je nutné připojit trvale na vodu.

Pozn.: Chladničku je nutné připojit trvale na vodu.

  černé sklo

59 990,-

No Frost americká chladnička WSF7256 A+IX

chladnička side by side, 6. SMYSL, No Frost, výrobník ledu 

a ledové tříště, dávkovač vody, displej, Antibacterial 

zásuvka na lahůdky, externí rukojeti, barva: nerez 

•celkový objem: 715 l 

•objem chl./mraz.: 430/253 l

• roční spotřeba energie: 570 kWh

• energetická třída: A+  • klimatická třída: T 

• rozměry (v x š x h): 1930 x 902 x 790 mm 

      nerez

49 990,-

Pozn.: Chladničku je nutné připojit trvale na vodu.

chladnička s mrazničkou dole, No Frost, Antibacterial 

StarLight, zásuvka na lahůdky, skleněné nastavitelné police 

barva: nerez

•celkový objem: 454 l 

•objem chl./mraz.: 282/138 l

• roční spotřeba energie: 293 kWh

• energetická třída: A++   • klimatická třída: SN - T 

• rozměry (v x š x h): 1875 x 710 x 715 mm 

        nerez

27 990,-

No Frost chladnička WBA43282 NF IX No Frost chladnička WBE3377 NFC TS, W

                bílá 

16 990,-

Technosteel

34 990,-

chladnička side by side, 6. SMYSL, No Frost, výrobník ledu a ledové 

tříště, dávkovač vody, displej, Antibacterial

zásuvka na lahůdky, alarm otevřených dveří

barva: zrcadlové sklo – černá 

•celkový objem: 546 l 

•objem chl./mraz.: 325/180 l

• roční spotřeba energie: 453 kWh  • energetická třída: A+

• klimatická třída: T  • rozměry (v x š x h): 1780 x 902 x 700 mm 

45 46
14 kg

45 45

40

28

6,5 kg

12

4,5 kg

             

18 990,-

Technosteel

chladnička s mrazničkou dole, 6. SMYSL Fresh Control

dotykový displej, No Frost, kontrola vlhkosti, Antibacterial 

StarLight, skleněné nastavitelné police, externí rukojeti

barva: Technosteel (TS), bílá (W)

•celkový objem: 352 l 

•objem chl./mraz.: 223/97 l

• roční spotřeba energie: 327 kWh

• energetická třída: A+  • klimatická třída: N - T 

• rozměry (v x š x h): 1875 x 595 x 640 mm 

 70 cm



C H L A D N I Č K Y

27

chladnička WBE34772 DFC TSchladnička WBV34953 DFC S, W

         

chladnička s mrazničkou dole, 6. SMYSL Fresh Control

dotykový displej, kontrola vlhkosti, Antibacterial, StarLight

skleněné nastavitelné police, externí rukojeti

barva: Technosteel

•celkový objem: 352 l 

•objem chl./mraz.: 223/113 l

• roční spotřeba energie: 242 kWh

• energetická třída: A++  • klimatická třída: N - T 

• rozměry (v x š x h): 1875 x 595 x 640 mm 

chladnička s mrazničkou dole, 6. SMYSL Fresh Control

dotykový displej, kontrola vlhkosti, Antibacterial

StarLight, skleněné nastavitelné police

barva: stříbrná (S), bílá (W)

•celkový objem: 352 l 

•objem chl./mraz.: 223/109 l

• roční spotřeba energie: 160 kWh

• energetická třída: A+++  • klimatická třída: N - T 

• rozměry (v x š x h): 1875 x 595 x 660 mm 

 Technosteel

17 990,-

chladnička WBE31162 TS, W

chladnička s mrazničkou dole

skleněné nastavitelné police, externí rukojeti 

barva: Technosteel (TS), bílá (W)

•celkový objem: 322 l 

•objem chl./mraz.: 194/109 l

• roční spotřeba energie: 231 kWh

• energetická třída: A++  • klimatická třída: N - T 

• rozměry (v x š x h): 1750 x 595 x 640 mm 

      bílá

12 990,-

      bílá

23 990,-

Technosteel

13 990,-

    stříbrná

24 990,-

chladnička WBE3714 W

chladnička s mrazničkou dole

skleněné nastavitelné police, externí rukojeti 

barva: bílá

•celkový objem: 381 l 

•objem chl./mraz.: 255/113 l

• roční spotřeba energie: 303 kWh

• energetická třída: A+  • klimatická třída: N - ST 

• rozměry (v x š x h): 2000 x 595 x 640 mm 

     bílá

13 990,-

2424

24

4,5 kg13 kg

4,5 kg 244,5 kg

chladnička WBE3116 TS, W

chladnička s mrazničkou dole

skleněné nastavitelné police, externí rukojeti 

barva: Technosteel (TS), bílá (W)

•celkový objem: 322 l 

•objem chl./mraz.: 194/113 l

• roční spotřeba energie: 297 kWh

• energetická třída: A+  • klimatická třída: N - ST 

• rozměry (v x š x h): 1750 x 595 x 640 mm 

      bílá

11 990,-

Technosteel

12 990,-

244,5 kg244,5 kg

chladnička WBE3416 TS, W

chladnička s mrazničkou dole

skleněné nastavitelné police, externí rukojeti

barva: Technosteel (TS), bílá (W)

•celkový objem: 352 l 

•objem chl./mraz.: 225/113 l

• roční spotřeba energie: 308 kWh

• energetická třída: A+   • klimatická třída: N - ST 

• rozměry (v x š x h): 1875 x 595 x 640 mm 

Technosteel

13 990,-

      bílá

12 990,-



C H L A D N I Č K Y

28

chladnička ARC 2353

chladnička s mrazničkou nahoře 

skleněné nastavitelné police, barva: bílá

•celkový objem: 218 l 

•objem chl./mraz.: 171/41 l

• roční spotřeba energie: 212 kWh

• energetická třída: A+  • klimatická třída: N  

• rozměry (v x š x h): 1430 x 550 x 580 mm 

  9 990,-

chladnička WTE1611 W

  8 990,-

chladnička s mrazničkou nahoře 

skleněné nastavitelné police

barva: bílá

•celkový objem: 161 l 

•objem chl./mraz.: 115/40 l

• roční spotřeba energie: 201 kWh

• energetická třída: A+  • klimatická třída: N 

• rozměry (v x š x h): 1200 x 500 x 580 mm 

chladnička WBE2614 TS, W

chladnička s mrazničkou dole

skleněné nastavitelné police, externí rukojeti 

barva: Technosteel (TS), bílá (W)

•celkový objem: 272 l 

•objem chl./mraz.: 189/69 l

• roční spotřeba energie: 259 kWh

• energetická třída: A+  • klimatická třída: N -ST 

• rozměry (v x š x h): 1540 x 595 x 640 mm 

      bílá

10 190,-

Technosteel

10 790,-

chladnička WME1887 DFC TS

Technosteel

18 990,-

monoklimatická chladnička, 6. SMYSL Fresh Control 

kontrola vlhkosti, Antibacterial, StarLight 

skleněné nastavitelné police, externí rukojeť

barva: Technosteel

•celkový objem: 376 l 

•využitelný objem: 374 l

• roční spotřeba energie: 153 kWh

• energetická třída: A+  • klimatická třída: SN - T 

• rozměry (v x š x h): 1790 x 596 x 626 mm 

chladnička WME1840 W

15 490,-

monoklimatická chladnička

skleněné nastavitelné police, externí rukojeť

barva: bílá

•celkový objem: 376 l 

•využitelný objem: 374 l

• roční spotřeba energie: 153 kWh

• energetická třída: A+  • klimatická třída: SN - T 

• rozměry (v x š x h): 1790 x 596 x 626 mm 

chladnička WME1410 A+W

11 990,-

monoklimatická chladnička

skleněné nastavitelné police, externí rukojeť

barva: bílá

•celkový objem: 278 l 

•využitelný objem: 276 l

• roční spotřeba energie: 138 kWh

• energetická třída: A+  • klimatická třída: SN - ST 

• rozměry (v x š x h): 1390 x 596 x 626 mm 

38
243,5 kg

40

40

40

10

9

2,5 kg

2,5 kg
40

40

      bílá

      bílá

      bílá      bílá



C H L A D N I Č K Y

29

chladnička WM1550 A+W

  9 990,-

chladnička s výparníkem

skleněné nastavitelné police 

barva: bílá

•celkový objem: 223 l 

•objem chl./výparníku: 208/13 l

• roční spotřeba energie: 204 kWh

• energetická třída: A+  • klimatická třída: N - ST 

• rozměry (v x š x h): 1430 x 550 x 580 mm 

chladnička ARC 104/1 A+

chladnička s výparníkem

skleněné nastavitelné police 

barva: bílá

•celkový objem: 121 l 

• objem chl./výparníku: 103/15 l

• roční spotřeba energie: 175 kWh

• energetická třída: A+   • klimatická třída: N - ST

• rozměry (v x š x h): 850 x 550 x 580 mm 

  6 490,-

40

10

2 kg 102 kg

chladnička ARC 103  AP

monoklimatická chladnička

skleněné nastavitelné police

barva: bílá

•celkový objem: 130 l 

•využitelný objem: 128 l

• roční spotřeba energie: 113 kWh

• energetická třída: A+   • klimatická třída: N

• rozměry (v x š x h): 850 x 550 x 580 mm 

  5 990,-

chladnička WMT503 

chladnička s výparníkem

skleněné nastavitelné police

barva: bílá

•celkový objem: 102 l 

•objem chl./výparníku: 87/13 l

• roční spotřeba energie: 119 kWh

• energetická třída: A+   • klimatická třída: N - ST

• rozměry (v x š x h): 845 x 495 x 495 mm 

  5 990,-

      bílá      bílá

      bílá      bílá

Vinotéka

Vinotéka WW1600 je chladnička 

určená speciálně pro dlouhodobé 

skladování až 101 lahví vína. 

Skleněné dveře s UV fi ltrem, který 

chrání víno před vlivem slunečního 

záření, a konstantní vnitřní teplota 

(nastavitelná v rozmezí 7–18 °C) 

zabezpečí kvalitní skladování vína.

Vnitřní vybavení:

•  dřevěné poličky

•  ventilátor 

•   antivibrační systém 

(eliminuje vibrace, a zabezpečuje tak 

klidné prostředí pro víno) 

•   aktivní uhlíkový fi ltr 

(eliminuje nežádoucí pachy 

a bakterie a udržuje hodnotu vlhkosti 

mezi 50–70 %)

•  neonové osvětlení

vinotéka WW1600

chladnička na dlouhodobé skladování vína, 101 lahví 

externí rukojeť, skleněné dveře s UV fi ltrem, vnitřní teplotní 

rozpětí 7–18 °C, displej – ukazatel teploty, antivibrační systém 

neonové osvětlení, dřevěné police (2 + 4 nastavitelné)

•celkový objem: 335 l •využitelný objem: 330 l

•roční spotřeba energie: 265 kWh

• klimatická třída: N 

• rozměry (v x š x h): 1590 x 596 x 612 mm 

20 990,-



M R A Z N I Č K Y

30

Mrazničky s technologií 6. smysl: optimální uchování potravin

Technologie 6. smysl obnovuje ideální teplotu až o 30 % rychleji.

TECHNOLOGIE 6. SMYSL 

– RYCHLÉ ZMRAZOVÁNÍ

Pokaždé, když vložíte více potravin do  některé 

ze skříňových mrazniček Whirlpool vybavených 

technologií 6. smysl, senzory okamžitě zareagu-

jí na změnu teploty a vyvolají přechod do režimu 

rychlého zmrazování nových potravin; po  doko-

nalém zmrazení se tento režim automaticky vy-

pne. Potraviny jsou zmraženy o  30 %* rychleji 

než u standardní mrazničky, přičemž se současně 

spotřebuje až o 30 %* méně energie. 

ÚSPORA ENERGIE

Skříňové mrazničky společnosti Whirlpool třídy 

A++ patří mezi energeticky nejúčinnější spotřebiče 

na trhu a spotřebovávají o 40 % méně energie než 

modely třídy A; spotřebiče NoFrost třídy A+ ušetří 

20 % energie ve srovnání s výrobky třídy A.**

TRUHLICOVÉ MRAZNIČKY

Truhlicové mrazničky s využitelným objemem 251 l 

a  větším mají kondenzátor skrytý přímo v  těle 

mrazničky. Toto nové řešení vám ulehčí práci – 

prach se nemá kde usazovat, snižuje se prostorová 

náročnost mrazničky a  a spotřebič se lépe čistí.

TECHNOLOGIE STOPFROST 

– SNADNÉ ROZMRAZOVÁNÍ

Toto řešení umožňuje snadné rozmrazovaní truh-

licových mrazniček – námraza se shromažďuje 

v odnímatelné nádržce ve dveřích mrazničky. Ná-

držku stačí jednou za 2 měsíce vymýt. Námraza se 

tak snižuje až o 50 %.

*  Ve srovnání s mrazničkami Whirlpool s funkcí Fast Freezing 

bez technologie 6. smysl.    

** S odkazem na horní část tříd A++ a A.

mraznička WHM3111

  12 990,-

ruční zámek, světlo

pohyblivá kolečka, 2 koše

•celkový objem: 315 l 

•využitelný objem: 311 l

• roční spotřeba energie: 292 kWh

• energetická třída: A+  • klimatická třída: SN - T

• rozměry (v x š x h): 916 x 1180 x 698 mm 

mraznička WHM3911

  13 990,-

ruční zámek, světlo

pohyblivá kolečka, 3 koše 

•celkový objem: 395 l 

•využitelný objem: 390 l

• roční spotřeba energie: 334 kWh

• energetická třída: A+   • klimatická třída: SN - T

• rozměry (v x š x h): 916 x 1405 x 698 mm 

mraznička WHM4611

15 990,-

ruční zámek, světlo

pohyblivá kolečka, 4 koše

•celkový objem: 460 l 

•využitelný objem: 454 l

• roční spotřeba energie: 368 kWh

• energetická třída: A+  • klimatická třída: SN - T

• rozměry (v x š x h): 916 x 1405 x 698 mm 

12 490,-

mraznička WHM25112

ruční zámek, světlo

pohyblivá kolečka, 1 koš

•celkový objem: 255 l 

•využitelný objem: 251 l

• roční spotřeba energie: 194 kWh

• energetická třída: A++   • klimatická třída: SN - T

• rozměry (v x š x h): 916 x 1010 x 698 mm  

12 990,-

40

4135

45 45

4521 kg

20 kg 18 kg

17 kg

      bílá       bílá

      bílá      bílá



M R A Z N I Č K Y

31

12 490,-

mraznička WHM2511

ruční zámek, světlo

pohyblivá kolečka, 1 koš

•celkový objem: 255 l 

•využitelný objem: 251 l

• roční spotřeba energie: 260 kWh

• energetická třída: A+   • klimatická třída: SN - T

• rozměry (v x š x h): 916 x 1010 x 698 mm  

12 490,-

12 490,-

mraznička WHM22113

ruční zámek, světlo

pohyblivá kolečka, 2 koše

•celkový objem: 220 l 

•využitelný objem: 215 l

• roční spotřeba energie: 120 kWh

• energetická třída: A+++   • klimatická třída: SN - T

• rozměry (v x š x h): 916 x 1180 x 698 mm  

15 490,-

mraznička WH1410 A+

 9 290,-

ruční zámek

pohyblivá kolečka, 1 koš

•celkový objem: 136 l 

•využitelný objem: 133 l

• roční spotřeba energie: 193 kWh

• energetická třída: A+  • klimatická třída: SN - T

• rozměry (v x š x h): 865 x 573 x 642 mm 

6020 kg

41

45

28

18 kg

13 kg

mraznička WHE25352 F

15 490,-

6. SMYSL, elektronické ovládání, ruční zámek, světlo

technologie StopFrost pro snadné rozmrazování 

pohyblivá kolečka, 2 koše

•celkový objem: 255 l

•využitelný objem: 251 l

• roční spotřeba energie: 194 kWh

• energetická třída: A++  • klimatická třída: SN - T

• rozměry (v x š x h): 916 x 1010 x 698 mm  

45

18 kg

      bílá

      bílá

      bílá      bílá

mraznička AFG 070 AP

bílá

 10 990,-

ruční zámek

pohyblivá kolečka, 1 koš

•celkový objem: 207 l 

•využitelný objem: 204 l

• roční spotřeba energie: 234 kWh

• energetická třída: A+  • klimatická třída: SN - T

• rozměry (v x š x h): 865 x 806 x 642 mm 

41 3615 kg



M R A Z N I Č K Y

32

mraznička AFB 601 AP

 7 990,-

4 zásuvky

•celkový objem: 91 l 

•využitelný objem: 88 l

• roční spotřeba energie: 175 kWh

• energetická třída: A+   • klimatická třída: SN - ST

• rozměry (v x š x h): 850 x 540 x 580 mm 

No Frost mraznička WVE1883 NF TS

Technosteel

20 990,-

6. SMYSL, elektronické ovládání, No Frost 

3 zásuvky + 2 MAX SPACE + 2 malé, 1 police s výklopnými dvířky 

vzduchový ventil, externí rukojeť, barva: Technosteel

•celkový objem: 246 l 

•využitelný objem: 228 l

• roční spotřeba energie: 303 kWh

• energetická třída: A+  • klimatická třída: SN - T

• rozměry (v x š x h): 1790 x 596 x 626 mm 

mraznička WVE1840 W

 15 490,-

3 zásuvky + 2 MAX SPACE, 2 police s výklopnými dvířky

externí rukojeť, vzduchový ventil

•celkový objem: 266 l 

•využitelný objem: 235 l

• roční spotřeba energie: 281 kWh

• energetická třída: A+  • klimatická třída: SN - T

• rozměry (v x š x h): 1790 x 596 x 626 mm 

mraznička WVE1410 A+W

12 990,-

1 zásuvka + 2 MAX SPACE

2 police s výklopnými dvířky

externí rukojeť

•celkový objem: 197 l 

•využitelný objem: 170 l

• roční spotřeba energie: 234 kWh

• energetická třída: A+   • klimatická třída: SN - ST

• rozměry (v x š x h): 1390 x 596 x 626 mm 

43

24

18 kg

32

24 kg

40

23

20 kg

17

8 kg

No Frost mraznička WVA31612 NFW

       bílá

23 990,-

6. SMYSL, elektronické ovládání, No Frost 

4 zásuvky + 1 BigBox + 2 police s výklopnými dvířky

vzduchový ventil, externí rukojeť, barva: bílá

•celkový objem: 340 l 

•využitelný objem: 308 l

• roční spotřeba energie: 273 kWh

• energetická třída: A++  • klimatická třída: SN - T

• rozměry (v x š x h): 1750 x 710 x 760  mm 

41

40

32 kg

No Frost mraznička WVA35643 NFW

       bílá

27 990,-

6. SMYSL, elektronické ovládání, No Frost 

3 zásuvky + 2 BigBox + 2 police s výklopnými dvířky

vzduchový ventil, externí rukojeť, barva: bílá

•celkový objem: 377 l 

•využitelný objem: 342 l

• roční spotřeba energie: 194 kWh

• energetická třída: A+++  • klimatická třída: SN - T

• rozměry (v x š x h): 1875 x 710 x 750  mm 

40

45

32 kg

      bílá

      bílá      bílá



C H L A D N I Č K Y

33

V Y S V Ě T L I V K Y  I K O N  –  C H L A D N I Č K Y  A   M R A Z N I Č K Y

 6. smysl – Unikátní senzorová technologie, která odhalí i  ty 

nejmenší teplotní výkyvy a  upraví činnost kompresoru tak, aby 

byla co nejrychleji obnovena optimální teplota a zachovala se tak 

čerstvost a  trvanlivost potravin. Prodlužuje trvanlivost potravin 

o 25 % v porovnání se standardními chladničkami.

U  mrazničky 6. smysl automaticky spustí speciální rychlomražení 

po vložení nové várky potravin. Když jsou řádně zmraženy, 6. smysl 

se automaticky vypne a mraznička pokračuje v normálním chodu.

No Frost – Systém chlazení v  chladničce a  mrazničce založený 

na vnitřní cirkulaci vzduchu a snižování vlhkosti, čímž zabraňuje 

vzniku námrazy (beznámrazový systém).

Activ0˚ – Nízkoteplotní prostor (zásuvka), který významně prodlu-

žuje dobu uložení potravin, jako jsou ryby a maso, beze ztráty jejich 

čerstvosti nebo výživných hodnot.

Antibacterial – Hygiene+ technologie používající speciální fi ltr, kte-

rý vytváří v prostoru chladničky hygieničtější prostředí. Prach, pachy 

a  bakterie uvnitř chladničky jsou díky cirkulaci vzduchu zachyceny 

ve fi ltru, čímž se sníží jejich výskyt.

Hladina hluku

Elektronické ovládání

Označení chladniček a mrazniček s elektronickým ovládáním 

pomocí senzorů v chladicím a mrazicím prostoru.

Mrazicí výkon

Údaj o hmotnosti čerstvých potravin, které mraznička zmrazí 

za 24 hodin.

Odolnost po výpadku elektrického proudu

Údaj o schopnosti mrazničky zachovat potraviny v plně zmraze-

ném stavu i po výpadku elektrického proudu (v hodinách). 

Supercool

Funkce řízená elektronickým senzorem, který zabezpečí mimořád-

ně rychlé zchlazení potravin právě vložených do chladničky.

Tlačítko rychlého zmrazování

Mimořádně rychlé zmrazení potravin.

Prázdninový režim

Prázdninový režim, který sníží výkon chladničky v době vaší delší 

nepřítomnosti.

Úprava povrchu proti otiskům prstů

Speciální úprava nerezových povrchů, která zabraňuje vzniku 

otisků prstů, a usnadňuje tak čištění.

Teplotní alarm mrazničky

Rozsvítí se a vydá zvukový signál v případě, že během výpadku 

proudu teplota v prostoru mrazničky stoupne nad teplotu -18 °C 

(teplota skladování mražených potravin).

Ventilátor

Zabezpečuje rovnoměrnou teplotu v prostoru chladničky.

Dětská pojistka 

Stop Frost – Umožňuje snadné rozmrazování truhlicových 

mrazniček – námraza se shromažďuje v odnímatelné nádržce 

ve dveřích mrazničky.

 KLIMATICKÁ TŘÍDA

Klimatická třída u chladniček určuje optimální teplotu okolí, ve kterém 

se spotřebič používá. Teplota v místnosti, ve které bude spotřebič pou-

žíván, má vliv na spotřebu energie a na optimální fungování spotřebiče.

Klimatické třídy:

SN 10–32 °C ST 18–38 °C

N 16–32 °C T 18–43 °C

SROVNÁVAC Í TABULKA –  NO FROS T CHL ADNIČKY SIDE BY SIDE

Název WSG5588 A+M, A+W WSF7256 A+IX WSF55742 A++IX WSC5541 A+NX  WSF5511 A+NX

Vlastnosti

Barva 
zrcadlové sklo – 

černá, bílé sklo
nerez nerez  Technosteel  Technosteel

6. smysl Total No Frost ● ● ● ● ●

Celkový objem 546 l 715 l 546 l 546 l 554 l

Využitelný objem chladničky / mrazničky 325 l/ 180 l 430 l/ 253 l 335 l/ 180 l 335 l/ 180 l 335 l/ 207 l

Energetická třída A+ A+ A++ A+ A+

Klimatická třída T T T T T

Roční spotřeba energie* 453 kWh 570 kWh 343 kWh 457 kWh 486 kWh

Hladina hluku 45 dB 46 dB 45 dB 45 dB 45 dB

Hmotnost 121 kg 128 kg 103 kg 98 kg 95,5 kg

Mrazicí výkon 12 kg 14 kg 12 kg 12 kg 12 kg

Třída mrazení **** **** **** **** ****

Odolnost po výpadku proudu 5 h 5 h 5 h 5 h 5 h

Rozměry

Výška x šířka x hloubka (mm) 1780 x 902 x 700 1930 x 902 x 790 1780 x 902 x 690 1770 x 902 x 740 1780 x 902 x 700

Výbava

Displej ● ● ● ● ●

Elektronické ovládání ● ● ● ● ●

Počet kompresorů 1 1 1 1 1

Počet termostatů 2 2 2 2 2

Výrobník ledu ● ● ● ● –

Zásobník ledových kostek ● ● ● ● –

Osvětlení baru ● – ● – –

Vodní fi ltr ● ● ● ● –

Police na lahve ● ● – – –

Funkce

Antibacterial ● ● ● ● ●

Tlačítko rychlého 

zmrazování
● ● ● ● ●

Prázdninový režim ● ● ● ● ●

Teplotní alarm mrazničky ● ● ● ● ●

Dětská pojistka ● ● ● ● ●

●  ano;  –  ne* Spotřeba energie za rok, založená na výsledcích normalizované zkoušky po dobu 24 hodin. Skutečná spotřeba energie závisí na způsobu použití a umístění spotřebiče.

14 kg

46



C H L A D N I Č K Y

34

SROVNÁVAC Í TABULKA –  CHL ADNIČKY

Název
WBV33872  

NFC IX

WBC36992 

NFC AW

WBA33992 

NFC IX

WBE3377 

NFC TS, W

WBA43282 

NF IX

WBA43983 

NFC IX

WBA34983 

DFC IX, W

WBV34953 

DFC S, W

WBE34772 

DFC TS

WBA33983 

NFC IX

WBA34272 

DFC IX

WBE37172 

TS, W

Vlastnosti

Kategorie

chladnička 

s mraznič-

kou dole

chladnička 

s mraznič-

kou dole

chladnička 

s mraznič-

kou dole

chladnička 

s mraznič-

kou dole

chladnička 

s mraznič-

kou dole

chladnička 

s mraznič-

kou dole

chladnička 

s mraznič-

kou dole

chladnička 

s mraznič-

kou dole

chladnička 

s mraznič-

kou dole

chladnička 

s mraznič-

kou dole

chladnička 

s mraznič-

kou dole

chladnička 

s mraznič-

kou dole

Barva nerez

perleťově 

bílá s 3D 

efektem

nerez
Techno-

steel, bílá
nerez nerez nerez, bílá

stříbrná, 

bílá
Technosteel nerez nerez

Techno-

steel, bílá

6. smysl Fresh 

Control
● ● ● ● – ● ● ● ● ● ● –

Celkový objem 352 l 381 l 352 l 352 l 454 l 454 l 352 l 352 l 352 l 352 l 352 l 381 l

Využitelný objem 

chladničky
223 l 247 l 218 l 223 l 282 l 282 l 223 l 223 l 223 l 223 l 223 l 254 l

Využitelný objem 

mrazničky
97 l 97 l 97 l 97 l 138 l 138 l 109 l 109 l 113 l 97 l 113 l 109 l

Energetická třída A++ A++ A++ A+ A++ A+++ A+++ A+++ A++ A+++ A++ A++

Klimatická třída N - T N - T N - T N - T SN - T SN - T N - T N - T N - T N - T N - T N - T

Roční spotřeba 

energie*
244 kWh 252 kWh 244 kWh 327 kWh 293 kWh 195 kWh 160 kWh 160 kWh 242 kWh 163 kWh 242 kWh 249 kWh

Hladina hluku 42 dB 42 dB 42 dB 42 dB 40 dB 40 dB 39 dB 39 dB 39 dB 42 dB 39 dB 39 dB

Hmotnost 69 kg 73 kg 69 kg 65 kg 85 kg 87 kg 69 kg 69 kg 63 kg 74 kg 69 kg 68 kg

Mrazicí výkon 4,5 kg 12 kg 12 kg 4,5 kg 6,5 kg 11 kg 13 kg 13 kg 4,5 kg 12 kg 4,5 kg 4,5 kg

Třída mrazení **** **** **** **** **** **** **** **** **** **** **** ****

Odolnost 

po výpadku elek-

trického proudu

12 h 12 h 12 h 12 h 28 h 28 h 24 h 24 h 24 h 12 h 24 h 24 h

Rozměry (mm)

Výška 1875 2000 1875 1875 1875 1875 1875 1875 1875 1875 1875 2000

Šířka 595 595 595 595 710 710 595 595 595 595 595 595

Hloubka 660 660 660 640 715 715 660 660 640 660 660 640

Výbava

Displej dotyk dotyk dotyk dotyk – dotyk dotyk dotyk dotyk dotyk – –

Elektronické 

ovládání
● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● –

Počet kompresorů 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Elektroventil – – – – – 1 1 1 – – – –

Počet termostatů 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1

Police na lahve ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Funkce

Rozmrazování 

– chladnička/

mraznička

No Frost No Frost No Frost No Frost No Frost No Frost Aut./man. Aut./man. Aut./man. No Frost Aut./man. Aut./man.

Fresh Control ● ● ● ● – ● ● ● ● ● ● –

Antibacterial ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Activ0° – ● ● – – – – – – – – –

Supercool ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● –

Tlačítko rychlého 

zmrazování
– ● ● – – ● ● ● – ● – –

Teplotní alarm 

mrazničky
● ● ● – – ● ● ● – ● – –

Ventilátor ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Dětská pojistka ● ● ● – – ● ● ● – ● – –

●  ano;  –  ne* Spotřeba energie za rok, založená na výsledcích normalizované zkoušky po dobu 24 hodin. Skutečná spotřeba energie závisí na způsobu použití a umístění spotřebiče.



C H L A D N I Č K Y

35

SROVNÁVAC Í TABULKA –  CHL ADNIČKY

Název
WBE34162 

TS, W

WBE31162 

TS, W
WBE3714 W 

WBE3416 

TS, W

WBE3116

TS, W

WBE2614

TS, W
ARC 2353

WTV4597 

NFC IX
WTE1611 W

Vlastnosti

Kategorie

chladnička 

s mrazničkou 

dole

chladnička 

s mrazničkou 

dole

chladnička 

s mrazničkou 

dole

chladnička 

s mrazničkou 

dole

chladnička 

s mrazničkou 

dole

chladnička 

s mrazničkou 

dole

chladnička 

s mrazničkou 

nahoře

chladnička 

s mrazničkou 

nahoře

chladnička 

s mrazničkou 

nahoře

Barva
Technosteel, 

bílá

Technosteel, 

bílá
bílá

Technosteel, 

bílá

Technosteel, 

bílá

Technosteel, 

bílá
bílá nerez bílá

6. smysl – – – – – – – ● –

Celkový objem 352 l 322 l 381 l 352 l 322 l 272 l 218 l 482 l 161 l

Využitelný objem 

chladničky
226 l 194 l 255 l 225 l 194 l 189 l 171 l 341 l 115 l

Využitelný objem 

mrazničky
113 l 109 l 113 l 113 l 113 l 69 l 41 l 109 l 40 l

Energetická třída A++ A++ A+ A+ A+ A+ A+ A+ A+

Klimatická třída N - ST N - T N - ST N - ST  N - ST  N - ST N N - T N 

Roční spotřeba 

energie*
231 kWh 231 kWh 303 kWh 308 kWh 297 kWh 259 kWh 212 kWh 386 kWh 201 kWh

Hladina hluku 39 dB 39 dB 39 dB 39 dB 39 dB 38 dB 40 dB 42 dB 40 dB

Hmotnost 63 kg 59 kg 67 kg 63 kg 59 kg 50 kg 48 kg 80 kg 38,5 kg

Mrazicí výkon 4,5 kg 4,5 kg 4,5 kg 4,5 kg 4,5 kg 3,5 kg 2,5 kg 12 kg 2,5 kg

Třída mrazení **** **** **** **** **** **** **** **** ****

Odolnost po výpadku 

elektric. proudu
24 h 24 h 24 h 24 h 24 h 24 h 10 h 24 h 9 h

Rozměry (mm)

Výška 1875 1750 2000 1875 1750 1540 1430 1895 1200

Šířka 595 595 595 595 595 595 550 710 500

Hloubka 640 640 640 640 640 640 580 715 580

Výbava

Displej – – – – – – – dotyk –

Elektronické ovládání – – – – – – – ● –

Počet kompresorů 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Elektroventil – – – – – – – 1 –

Počet termostatů 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Police na lahve ● ● – ● ● – – ● –

Funkce

Rozmrazování 

– chladnička/mraznička
Aut./man. Aut./man. Aut./man. Aut./man. Aut./man. Aut./man. Aut./man. No Frost Manuální

Fresh Control – – – – – – – ● –

Antibacterial – – – – – – – ● –

Supercool – – – – – – – ● –

Tlačítko rychlého 

zmrazování
– – – – – – – ● –

Teplotní alarm 

mrazničky
– – – – – – – ● –

Ventilátor – – – – – – – ● –

Dětská pojistka – – – – – – – ● –

●  ano;  –  ne

  

* Spotřeba energie za rok, založená na výsledcích normalizované zkoušky po dobu 24 hodin. Skutečná spotřeba energie závisí na způsobu použití a umístění spotřebiče.



C H L A D N I Č K Y

36

SROVNÁVAC Í TABULKA –  CHL ADNIČKY

Název
WMN1869 

DFC N

WME1887 

DFC TS

WME16402 

W

WME1840 

W

WME1410 

A+W

WM1550 

A+W

ARC 

140

ARC 

104/1 A+

ARC 

103 AP
WMT503

Vlastnosti

Kategorie monokli-

matická 

chladnička

monokli-

matická 

chladnička

monokli-

matická 

chladnička

monokli-

matická 

chladnička

monokli-

matická 

chladnička

chladnička 

s výparní-

kem

chladnička 

s výparní-

kem

chladnička 

s výparní-

kem

monokli-

matická 

chladnička

chladnička 

s výparní-

kem

Barva černá Technosteel bílá bílá bílá bílá bílá bílá bílá bílá

6. smysl FC ● ● – – – – – – – –

Celkový objem 368 l 376 l 325 l 376 l 278 l 223 l 229 l 121 l 130 l 102 l

Využitelný objem 

chladničky
366 l 374 l 323 l 374 l 276 l 208 l 200 l 103 l 128 l 87 l 

Využitelný objem 

mrazničky
– – – – – 13 l 22 l 15 l – 13 l

Energetická třída A+ A+ A++ A+ A+ A+ A++ A+ A+ A+

Klimatická třída SN - T SN - T SN - T SN - T SN - ST N - ST N - ST N - ST N N - ST

Roční spotřeba 

energie*
152 kWh 153 kWh 110 kWh 153 kWh 138 kWh 204 kWh 168 kWh 175 kWh 113 kWh 119 kWh

Hladina hluku 40 dB 40 dB 40 dB 40 dB 40 dB 40 dB 40 dB 39 dB 39 dB 39 dB

Hmotnost 64 kg 64 kg 56 kg 64 kg 48 kg 46 kg 43 kg 32 kg 32 kg 27 kg

Mrazicí výkon – – – – – 2 kg 2 kg 2 kg –  -

Třída mrazení – – – – – **** **** **** – **

Odolnost 

po výpadku 

elektr. proudu

– – – – – 10 h 12 h 10 h – –

Rozměry (mm)

Výška 1790 1790 1590 1790 1390 1430 1330 850 850 845

Šířka 596 596 596 596 596 550 554 550 550 495

Hloubka 626 626 626 626 626 580 618 580 580 495

Výbava

Displej – – – – – – – – – –

Elektronické 

ovládání
● ● – – – – – – – –

Počet kompresorů 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Elektroventil – – – – – – – – – –

Počet termostatů 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Police na lahve ● ● – – – – – – – –

Funkce

Rozmrazování 

– chladnička/

mraznička

Aut./- Aut./ - Aut./ - Aut./ - Aut./ - Aut./man. Aut./man. Aut./ Man. Aut./ - Manuální

Fresh Control ● ● – – – – – – – –

Antibacterial ● ● – – – – – – – –

Supercool – – – – – – – – – –

Vacation mode – ● – – – – – – – –

Ventilátor ● ● – – – ● – – – –

●  ano;  –  ne* Spotřeba energie za rok, založená na výsledcích normalizované zkoušky po dobu 24 hodin. Skutečná spotřeba energie závisí na způsobu použití a umístění spotřebiče.



M R A Z N I Č K Y

37

SROVNÁVAC Í TABULKA –  TRUHL ICO VÉ MRAZNIČKY

Název WHM4611 WHM3911 WHE31352 F WHE25352 F WHM3111 WHM28113 WHM22113 WHM25112 WHM2511 WH1410 A+ AFG 070 AP

Vlastnosti

Barva bílá bílá bílá bílá bílá bílá bílá bílá bílá bílá bílá

6. smysl – – ● ● – – – – – – –

Celkový objem 460 l 395 l 315 l 255 l 315 l 280 l 220 l 255 l 255 l 136 l 207 l

Využitelný objem 454 l 390 l 311 l 251 l 311 l 274 l 215 l 251 l 251 l 133 l 204 l

Energetická třída A+ A+ A++ A++ A+ A+++ A+++ A++ A+ A+ A+

Klimatická třída SN - T SN - T SN - T SN - T SN - T SN - T SN - T SN - T SN - T SN - T SN - T

Roční spotřeba 

energie*
368 kWh 334 kWh 219 kWh 219 kWh 292 kWh 136 kWh 120 kWh 194 kWh 260 kWh 193 kWh 234 kWh

Hladina hluku 42 dB 41 dB 42 dB 42 dB 40 dB 42 dB 42 dB 42 dB 42 dB 41 dB 41 dB

Mrazicí výkon 21 kg 17 kg 20 kg 18 kg 20 kg 20 kg 20 kg 18 kg 18 kg 13 kg 15 kg

Odolnost bez proudu 35 h 45 h 45 h 45 h 45 h 60 h 60 h 45 h 45 h 28 h 36 h

Rozmrazování manuální manuální manuální manuální manuální manuální manuální manuální manuální manuální manuální

Hmotnost 49,7 kg 49,3 kg 46,3 kg 40,1 kg 42,8 kg 51,6 kg 46,3 kg 39,2 kg 38,9 kg 30 kg 29,7 kg

Rozměry (mm)

Výška 916 916 916 916 916 916 916 916 916 865 865

Šířka 1405 1405 1180 1010 1180 1405 1180 1010 1010 573 806

Hloubka 698 698 698 698 698 698 698 698 698 642 642

Výbava

Elektronické ovládání – – ● ● – – – – – – –

Počet kompresorů 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Počet termostatů 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Počet košů/zásuvek 4 3 3 2 2 3 2 1 1 1 1

Světlo ● ● ● ● ● ● ● ● ● – –

Ruční zámek ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Superfreeze ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Název WVA35643 NFW WVA31612 NFW WVN1863 NF N WVE1883 NF TS WVE1840 W WVE16402 W WVE1410 A+W AFB 601 AP 

Vlastnosti

Barva bílá bílá černá Technosteel bílá bílá bílá bílá

6. smysl ● ● ● ● – – – –

Celkový objem 377 l 340 l 246 l 246 l 266 l 232 l 197 l 91 l

Využitelný objem 342 l 308 l 228 l 228 l 235 l 202 l 170 l 88 l

Energetická třída A+++ A++ A+ A+ A+ A++ A+ A+

Klimatická třída SN - T SN - T SN - T SN - T SN - T SN - T SN - ST SN -ST

Roční spotřeba energie* 194 kWh 273 kWh 303 kWh 303 kWh 281 kWh 193 kWh 234 kWh 175 kWh

Hladina hluku 40 dB 41 dB 43 dB 43 dB 42 dB 41 dB 40 dB 39 dB

Mrazicí výkon 32 kg 32 kg 18 kg 18 kg 24 kg 24 kg 20 kg 8 kg

Odolnost bez proudu 45 h 24 h 24 h 24 h 32 h 33 h 23 h 17 h

Rozmrazování No Frost No Frost No Frost No Frost manuální manuální manuální manuální

Hmotnost 80 kg 77 kg 70 kg 70 kg 71 kg 63 kg 55 kg 32 kg

Rozměry (v x š x h mm) 1875 x 710 x 750 1750 x 710 x 760 1790 x 596 x 626 1790 x 596 x 626 1790 x 596 x 626 1590 x 596 x 626 1390 x 596 x 626 850 x 540 x 580

Výbava

Elektronické ovládání ● ● ● ● – – – –

Počet kompresorů 1 1 1 1 1 1 1 1

Počet termostatů 1 1 1 1 1 1 1 1

Počet košů/zásuvek 7 7 8 8 7 6 5 4

Světlo ● ● – – – – – –

Superfreeze – – ● ● ● ● ● –

●  ano;  –  ne* Spotřeba energie za rok, založená na výsledcích normalizované zkoušky po dobu 24 hodin. Skutečná spotřeba energie závisí na způsobu použití a umístění spotřebiče.

SROVNÁVAC Í TABULKA –  SKŘÍŇO VÉ MRAZNIČKY


